[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19  марта  2014 г.                                     № 39-п
с. Весеннее

О проведении предупредительных мероприятий

на территории Весенненского сельсовета

в период весеннего паводка 2014 года
            В соответствии с требованиями Федерального Закона от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ       «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера (с последующими изменениями), Федерального Закона от 21.07.1997 года                  № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений» (с последующими изменениями) и в целях предупреждения чрезвычайных ситуаций в период прохождения паводковых вод на территории  Весенненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Рожкову Б.В. – специалисту 1 категории администрации Весенненского сельсовета представить для утверждения план мероприятий на паводковый период 2014 года.
2. Для координации действий в паводковый период на территории Весенненского сельсовета создать паводковую комиссию в следующем составе:

- Председатель комиссии – Иванов В.В.   глава  Весенненского сельсовета)

- Заместитель председателя комиссии – Рожков Б.В.  специалист 1 категории администрации Весенненского сельсовета.
- Член комиссии – Соловьев А.Д тракторист хозяйственной группы.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1  категории  администрации Весенненского сельсовета Рожкова Б.В.
Глава

Весенненского сельсовета                                                                                          В.В. Иванов